












> Kuka voi olla asiamies?

Asiamiehenä voi olla henkilö tai yhteisö,
riippumatta asuinpaikasta. Vain yksi edustaja
sallitaan. Nimetty maa saattaa
kieltäytymisilmoitustilanteessa edellyttää
paikallista asiamiestä.

> Voiko etuoikeutta vaatia?

> 

> 

Madridin pöytäkirjan mukaiselle rekisteröinnille
voidaan pyytää etuoikeutta samalla tavoin kun
kansallisellekin hakemukselle
(perushakemuksesta tai muusta
ensimmäisestä hakemuksesta). Sen sijaan
kansainvälinen rekisteröinti ei voi koskaan olla
ns. ensimmäinen hakemus, jonka nojalla
etuoikeutta voidaan pyytää.

Kansallisen rekisteröinnin 
korvaaminen kansainvälisellä 
rekisteröinnillä 

Madridin pöytäkirjan mukaisella 
kansainvälisellä rekisteröinnillä voidaan korvata 
voimassa oleva kansallinen rekisteröinti. Tällöin 
edellytetään, että molemmat rekisteröinnit ovat 
saman haltijan nimissä ja kansallisen 
rekisteröinnin tavaroiden ja palveluiden tulee 
sisältyä kansainvälisen rekisteröinnin tavara
ja palveluluetteloon. 

Rekisteriviranomainen merkitsee pyynnöstä 
rekisteriin sen, että kansainvälinen rekisteröinti 
on voimassa ja kuuluttaa siitä. 

Kansainvälisen rekisteröinnin 
muuttaminen kansalliseksi 
hakemukseksi 

Kansainvälisen rekisteröinnin muuttaminen 
kansalliseksi hakemukseksi tulee kyseeseen 
silloin, kun sen perushakemus tai 
perusrekisteröinti on kumoutunut 5 vuoden 
seurannan aikana ja haltija tekee kansallisen 
hakemuksen 3 kk:n kuluessa kansainvälisen 
rekisteröinnin lakkaamisesta. Tällöin hakija 
saa kansalliselle hakemukselleen 
kansainvälisen rekisteröinnin päivän. 

> Kansalliset rekisteröintijärjestelmät

Kolmas keino suojata tavaramerkki ulkomailla, 
on käyttää hyväkseen kansallisia rekisteröinti
järjestelmiä. Tällöin rekisteröintiä haetaan 
jokaisessa kohdemaassa erillisellä 
hakemuksella, jonka käsittelee paikallinen 
viranomainen kansallisen lainsäädännön 
mukaan. Hakemuskielenä on kyseisen maan 
kieli, ja usein edellytetään paikallisen 
asiamiehen käyttöä. Tarkempia tietoja saa 
kyseisen maan virastosta. 

PRH:n kotisivulla on linkit useiden 
tavaramerkkivirastojen kotisivuille. 
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